
  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αμαλιάδα, 18.7.2025
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αρ. Πρωτ. 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου
Τηλέφωνο :  26220 38517
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 86/2025

Θέμα: Ορισμός ατόμου αναφοράς στο πρόγραμμα «Μπορούμε Saving Food- Saving Lives»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87).
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025)
3) Την περ. ε΄ της παρ. Ι του άρθρ. 75 ν. 3463/06-ΚΔΚ, περί αρμοδιότητας του δήμου σε θέματα 

Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης και εφαρμογής πολιτικών ή συμμετοχής σε δράσεις 
που αποσκοπούν στην υποστήριξη και  κοινωνική φροντίδα τής παιδικής ηλικίας

4) Την ΑΔ144/2024 «Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων ΙΔΟΧ για τη στελέχωση της Δομής 
‘Παροχής Βασικών Αγαθών Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο 
Δήμου Ήλιδας’» [ΑΔΑ: 6ΨΦΘΩΡΘ-ΒΞΜ].

5) Την ΑΔΣ 17/2025 «Περί συνεργασίας τού δήμου Ήλιδας με την ΑΜΚΕ «Μπορούμε Saving Food- 
Saving Lives», στα πλαίσια του εθνικού προγράμματος Άσκησης και υγιεινής διατροφής, και 
Αντιμετώπισης της παιδικής παχυσαρκίας» [ΑΔΑ: Ρ4Ξ7ΩΡΘ-3ΜΞ]

Αποφασίζουμε

Ορίζεται ως άτομο αναφοράς για την παρακολούθηση του προγράμματος «Μπορούμε Saving 
Food- Saving Lives», με σκοπό τη συστηματική παρακολούθηση της εκτέλεσης των όρων τού 
Μνημονίου Συνεργασίας, των υποχρεώσεων των συμβαλλόμενων μερών και την επίλυση των 
οιωνδήποτε θεμάτων προκύψουν σχετικά με την υλοποίηση της σύμβασης η οποία αναφέρεται στην 
ΑΔΣ 17/2025, την Κοινωνική λειτουργό τού Κοινωνικού Παντοπωλείου Δήμου Ηλιδας, Μαροπούλου 
Βασιλική.

Ο Δήμαρχος

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος

Ε. Δ:
• Δ/νση Διοίκησης
• Οριζόμενη υπάλληλο.

ΑΔΑ: 9ΖΖΚΩΡΘ-ΔΓΟ


		2025-07-18T11:51:34+0300


		2025-07-18T11:56:23+0300
	Athens




